

Ełk, dnia 07.04.2021r.

Nr sprawy: PZD.2.3210.17.2020

Informacja o unieważnieniu postępowania

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający - Powiatowy Zarząd Dróg w Ełku po zakończeniu analizy ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania pn. **„Wykonanie cienkiego dywanika z mieszanki mineralno-emulsyjnej układanej na zimno w ciągu drogi powiatowej nr 1859N na odc. Szczecinowo – Stare Juchy”** zawiadamia, że postępowanie zostało unieważnione.

Uzasadnienie:

Podstawą prawną unieważnienia postępowania jest art. 93 ust. 1 pkt 4, ustawy – Prawo zamówień publicznych, który stanowi, *Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.*

Zamawiający, zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia kwotę 125 000,00 zł brutto. Oferta nr 2, która stała się najkorzystniejszą złożoną w przedmiotowym postępowaniu przewyższała kwotę, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia.

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający przy wyborze oferty miał kierować się ceną (60%), okresem udzielonej gwarancji i rękojmi (40%) i udzielić zamówienia Wykonawcy, który spełnia wymogi określone w SIWZ i Prawie zamówień publicznych oraz uzyska najwyższą punktację.

Do upływu terminu składania ofert wpłynęło 3 oferty złożone przez:

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Cena [w zł brutto]	Okres gwarancji i rękojmi [miesiące]	Kryteria oceny ofert wraz z przyznaną punktacją	
1	BUDOMOST Sp. z o.o. Zaścianki, ul. Szosa Baranowicka 37, 15-521 Białystok	104 865,62	60 m-cy	Oferta Wykonawcy odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7a ustawy Prawo zamówień publicznych	
2	BITUNOVA Sp. z o.o., ul. Wólczyńska 237, 01-919 Warszawa	148 048,95	60 m-cy	1. cena 2. okres gwarancji i rękojmi	60,00 pkt 40,00 pkt
				Łączna punktacja	100 pkt
3	EMULEX Kalinowski Sp. z o.o., ul. Cz. Tańskiego 16, 73-102 Stargard	121 524,00	60 m-cy	Oferta Wykonawcy odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7a ustawy Prawo zamówień publicznych	

Oferty odrzucone:

- 1) Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt 3 Zamawiający informuje, iż odrzucił na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Prawo zamówień publicznych **ofertę nr 3** złożoną przez Wykonawcę:

**EMULEX Kalinowski Sp. z o.o.,
ul. Cz. Tańskiego 16,
73-102 Stargard**

Uzasadnienie:

Oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm. - dalej zwana ustawą Pzp). Zgodnie bowiem z treścią ww. postanowień - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o której mowa w art. 85 ust. 2 ustawy Pzp.

Decyzję Zamawiającego uzasadniają następujące okoliczności faktyczne i prawne:

Zamawiający - Powiatowy Zarząd Dróg w Elku, działając na podstawie art. 85 ust. 2 ustawy Pzp w dniu 12.03.2021r. wezwał Wykonawcę, który złożył ofertę w niniejszym w postępowaniu do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą na kolejne 60 dni. Termin na złożenie oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą został wyznaczony na dzień 18.03.2021r. tj. w terminie zapewniającym zachowanie ciągłości terminu związania ofertą do dnia 18.05.2021r. W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca pismem z dnia 12.03.2021r. nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Pzp.

2) Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt 3 Zamawiający informuje, iż odrzuca na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Prawo zamówień publicznych ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę:

BUDOMOST Sp. z o.o.
Zaścianki, ul. Szosa Baranowicka 37,
15-521 Białystok

Uzasadnienie:

Oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm. - dalej zwana ustawą Pzp). Zgodnie bowiem z treścią ww. postanowień - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o której mowa w art. 85 ust. 2 ustawy Pzp.

Decyzję Zamawiającego uzasadniają następujące okoliczności faktyczne i prawne:

Zamawiający - Powiatowy Zarząd Dróg w Elku, działając na podstawie art. 85 ust. 2 ustawy Pzp w dniu 12.03.2021r. wezwał Wykonawcę, który złożył ofertę w niniejszym w postępowaniu do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą na kolejne 60 dni. Termin na złożenie oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą został wyznaczony na dzień 18.03.2021r. tj. w terminie zapewniającym zachowanie ciągłości terminu związania ofertą do dnia 18.05.2021r. W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca pismem z dnia 15.03.2021r. nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Pzp.

D Y R E K T O R
Powiatowego Zarządu Dróg w Elku

mgr Jan Wielgat

Pouczenie:

Wykonawcom i innym osobom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI tej ustawy.

Otrzymują:

1. BUDOMOST Sp. z o.o. Zaścianki, ul. Szosa Baranowicka 37, 15-521 Białystok,
2. BITUNOVA Sp. z o.o., ul. Wólczyńska 237, 01-919 Warszawa,
3. EMULEX Kalinowski Sp. z o.o., ul. Cz. Tańskiego 16, 73-102 Stargard.